合同编号：
设备买卖合同

甲方：海南三叶投资有限公司
乙方：
签约地点：海口市
签订日期：2025年  月  日
设备买卖合同

甲方（出售方）：海南三叶投资有限公司
法定代表人：孙彪
联系电话：0898-32889017
住所地：海南省海口市龙华区海秀中路100号办公楼7楼6间房
统一社会信用代码：91460000399259566Ｍ
乙方（买受方）：
法定代表人：
联系电话：
住所地：

统一社会信用代码：
账户名称：
开户行：
账号：
根据《中华人民共和国民典法》及有关法律、法规的规定，按照互利、互惠、平等、自愿、协商一致的原则，就如下设备买卖签订本合同，以资双方遵守。

一、设备名称、停放位置

1、323项机器设备和114 项办公设备（以下简称设备）名称、规格详见附件。

2、设备位于海南省海口市龙华区三叶东路6号三叶制药厂厂区内。

设备概况

    1、甲方在此合同中慎重声明：本次向乙方提供的设备为处置设备处理，甲方不向乙方提供任何技术资料或承担任何技术或性能方面的责任。

2、乙方在签订本合同之前应亲临现场详细了解和本合同有关的设备，权衡本次买卖的利弊，有问题应及时与甲方协商，协商结果写入本合同，否则无效。乙方在合同签订后再提出的问题甲方有权不做任何答复。

三、付款方式：乙方于     年    月   日在海南农村产权交易服务平台上的标的竟拍活动中，竟得项目编号为            的设备所有权，甲方与乙方协商一致，甲方同意以竟拍价格¥         元（大写为        ）转让给乙方。自合同签订后，乙方在5个工作日内将购设备款一次性以转账方式足额支付给甲方，此设备所有权归乙方所有。

四、甲方收款账户信息
账户名称：海南三叶投资有限公司
开户行：海口市建行秀英支行
账号：4600 1002 4360 5301 2485
甲乙双方的权利和义务

1、甲方须在签订该协议之前向乙方说明本次买卖协议中的设备的大至情况和有关事项,乙方对设备的性能已经确认并认可。

2、甲方保证设备完全所属甲方财产无争议，并保证不因甲方原因影响甲乙双方确定的交货日。

3、甲方有权监管或处罚乙方在甲方管辖范围之内的对甲方不利以及违反甲方规定的一切行为。

4、设备在现场交接,设备的搬运费、拆卸费、运输费及人工费等均由乙方负责，与甲方无关，甲方只负责设备的交接地点和数量的清点及过磅的配合工作，不负责装卸运输过程中的所有事项。

5、乙方在甲方的管辖范围之内应听从甲方的安排和指挥，按照双方约定的货物进行装运,未经甲方允许，不能乱动甲方的材物,否则,按违约处理。

6、乙方不得弄虚作假，损害甲方的利益，一旦发现乙方应承担所发事情经济损失总额的两倍以上的罚款。

7、乙方在拆装运输过程中要严把安全关,出现任何人生伤亡及机械事故等损失完全由乙方承担。甲方不承担任何责任和经济损失。

8、乙方应在合同签订的5个工作日内结清账款﹐结清账款后30日内将货物运离甲方管辖区域（海南三叶制药厂厂区，甲方可派人协助乙方）,逾期按违约处理。

六、违约责任

乙方如逾期付款,则每日按设备总额的5%向甲方支付违约金,如乙方因自身过错而不能履行本约定条款，应承担因此而给甲方造成的经济损失及相关责任。

本合同生效后，如任何一方违约，守约方为维护权益，向违约方追偿产生的一切费用，包括但不限于律师费（含风险代理收费）、诉讼费、保全费、鉴定费、差旅费、公证费、公告费、保险公司保函保险费等全部维权成本费用开支，均由违约方承担。
七、争议解决
因本合同所产生之争议，双方应协商解决，如协商不成，由海口市有管辖权的人民法院管辖。
八、其他事项
1、双方来往函件(包括但不限于催款函、律师函以及相关法律文书、诉讼文书等)送达地址以本合同列明地址为准，函件送达约定地址即视为送达。一方地址如有变更，应当在变更后30日内书面通知对方，如未履行通知义务，导致的函件送达不能的法律后果自行承担。甲方送达地址、联系人、联系电话:XX;乙方送达地址、联系人、联系电话:XX。

2、附件属于本合同正文不可分割的一部分，具有同等法律效力。
3、本合同其他未尽事宜，由甲乙双方另行协商。
4、本合同自甲乙双方签字、盖章之日起生效。
5、本合同一式四份，甲方执三份、乙方执一份。

    附件：资产评估申报表
甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
法定代表人签字：                   法定代表人签字：
签订日期：2025年   月   日